

آذربایجان شرقی

برگزاری پوشش آگاهی بخشی با شعار «جان آب در خطر است»

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی گفت: در راستای توسعه و ارتقای فرهنگ صرفه‌جویی در مصرف آب و ترغیب مشترکان در جهت حفظ و صیانت از منابع آبی، شرکت آب و فاضلاب استان اقدام به نصب گسترده بنر با شعار «جان آب در خطر است» در سطح شهرهای استان کرد. باقرزاده افزود: با توجه به اینکه منابع آب در کشور ما محدود است، ضروری است از این نعمت الهی به درستی استفاده کنیم. از این رو آموزش و ترویج فرهنگ صحیح مصرف آب در جامعه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب استان با هدف جلب توجه جامعه سعی دارد نگاه جامعه مردم را به موضوع حیاتی آب معطوف کند. وی اضافه کرد: به منظور آگاهی بخشی و تبیین اهمیت جایگاه آب در زندگی روزمره شهروندان و نهادینه کردن فرهنگ مصرف صحیح آب، این شرکت اقدام به راهاندازی پوشش آگاهی بخشی «جان آب در خطر است» با نصب بیش از ۱۴۰۰ مترمربع بنر مربوط به پوشش یاد شده در نقاط پرتردد شهرهای استان و همچنین در سایت‌های خبری و فضای مجازی کرده است.

آغاز اجرای طرح ایجاد تأسیسات شبکه تصفیه خانه فاضلاب خمارلو

عملیات اجرایی طرح ایجاد تأسیسات شبکه جمع‌آوری و تصفیه خانه فاضلاب خمارلو با حضور معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در شهرستان خدآفرین آغاز شد. محمدمصدق پورمهدی در آیین کلنگ‌زنی این پروژه، گفت: اهمیتی که در دولت به روستاها و شهرستان‌های کمتر توسعه یافته داده شده، کم‌نظیر است و اغلب پروژه‌های افتتاح شده هم در این مناطق بوده است. وی افزود: شروع پروژه‌های جدید دولتی با توجه به وجود پروژه‌های متعدد نیمه‌تمام امکان‌پذیر نیست و ولی این پروژه با توجه به نیاز اساسی منطقه با مشارکت شرکت‌های آب و فاضلاب استان و شهرداری و شورای شهر خمارلو شروع می‌شود و با جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب به صورت بهداشتی، زمینه بهبود محیط زیست و ارتقای بهداشت عمومی منطقه هم فراهم خواهد آمد. وی افزود: این پروژه در راستای توسعه شهر و ارائه خدمات مطلوب و بهداشتی به شهروندان احداث می‌شود.

رنج سیب‌زمینی کاران از نبود صنایع تبدیلی

سیب‌زمینی همدان روی دست کشاورزان ماند



نما

صنایع تبدیلی سیب‌زمینی موجود برای استان همدان کافی نیست

استاندار همدان نیز با بیان اینکه این استان در زمینه ژنتیکی و تولید برخی محصولات رتبه بالایی دارد و کشت سیب‌زمینی، داشتن باغات گردو و داروهای گیاهی از داشته‌های بخش کشاورزی استان همدان است، گفت: صرفه‌جویی در مصرف آب و افزایش راندمان محصولات در واحد سطح در اولویت قرار دارد و باید صادر صد اراضی مستعد استان به آبیاری نوین مجهز شوند. استاندار همدان با اشاره به اینکه نباید از بهر دوری غافل شد، افزود: به رغم برداشت یک میلیون تن سیب‌زمینی در استان، متأسفانه صنایع تبدیلی سیب‌زمینی کافی نیست و در زمان کاهش صادرات، کشاورز متحمل زیان جبران‌ناپذیر می‌شود. محمدناصر نیکبخت تأکید کرد: کشاورزان نباید نگران فروش محصولات خود باشند و باید با ایجاد صنایع تبدیلی، زمینه صادرات محصولات فرآوری شده فراهم شود.

کشت سیب‌زمینی در کشور است، گفت: با توسعه صنایع فرآوری، تبدیلی و تکمیلی می‌توان سهم صادرات این محصول را دوچندان کرد. دانشمند، نبود سردخانه مناسب، کمبود صنایع تبدیلی و فرآوری، نبود بازار فروش مناسب، هزینه بالای تولید و سایر موارد را از جمله مشکلات سیب‌زمینی کاران دانست و افزود: سالانه مقدار قابل توجهی از این محصول به دلیل نبود سردخانه‌های مجهز از چرخه مصرف خارج و دور ریخته می‌شود. وی اظهار داشت: توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی از جمله بهترین راهکارهای توسعه اشتغال در مناطق روستایی و جلوگیری از مهاجرت بی‌رویه، کاهش ضایعات محصولات کشاورزی، افزایش ارزش افزوده محصولات و توسعه اقتصادی و اجتماعی مناطق روستایی است.

مازندران

مشترکان گاز

هشدارهای ایمنی را جدی بگیرند

همزمان با فرارسیدن فصل سرما، مدیرعامل شرکت گاز مازندران تأکید کرد: مشترکان گاز طبیعی با رعایت نکات ایمنی در استفاده مطلوب از وسایل گازسوز ضمن پیشگیری از حوادث مرتبط با گاز می‌توانند تجربه محیطی امن و گرمابخش را به خانواده خود هدیه دهند. محمداسماعیل ابراهیم‌زاده درباره دستورالعمل‌های ایمنی برای مصرف‌کنندگان گاز طبیعی گفت: رگلاتور و کنترت نصب‌شده از طرف شرکت گاز مازندران در منازل بر اساس نیاز و استاندارد بوده و حجم گاز و ظرفیت آن نیز دارای حد معین است. وی افزود: با توجه به این موضوع چنانچه شهروندان به گاز یا اتشعلات بیشتری نیاز دارند باید در مرحله اول شرکت گاز مازندران را در جریان امر قرار داده و از دستکاری بدون اطلاع این وسایل خودداری کنند، چرا که چنین کاری ریسک وقوع خطر را به شدت افزایش می‌دهد. وی افزود: استفاده از یک شیر و گرفتن انشعاب از آن برای چند وسیله گازسوز غیراستاندارد و ممنوع است.

هرمزگان

حجم ترانزیت کالاهای غیر نفتی از بندر لنگه ۲/۵ برابر شد

مدیر بندر غرب هرمزگان از ۲/۵ برابر شدن حجم ترانزیت کالاهای غیرنفتی و افزایش ۶۷ درصدی صادرات کالاهای غیرنفتی در عملکرد نیمه نخست سال ۱۳۹۶ خبر داد. محمود صابری از ترانزیت ۹۱ هزار و ۱۱۹ تن کالاهای غیرنفتی که عمدتاً شامل خودرو است، خبر داد و به رشد ۱۴۶ درصدی این بخش از فعالیت‌های بندری و افزایش ۲/۵ برابری آن نسبت به مدت مشابه سال ۹۵ اشاره کرد. وی با اعلام اینکه طی ۶ ماهه سال جاری در مجموع ۵ میلیون و ۵۰۷ هزار و ۹۶۷ تن انواع کالا در بندر غرب تخلیه و بارگیری شد، افزود: از مجموع عملیات انجام شده، ۹۳۱ هزار و ۵۲۴ تن مربوط به کالاهای غیرنفتی و ۴ میلیون و ۵۷۶ هزار و ۴۴۳ تن اختصاص به کالاهای نفتی دارد. صابری در ادامه حجم صادرات کالاهای غیرنفتی را ۴۰۳ هزار و ۷۵۶ تن اعلام کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۶۷ درصدی داشته است. وی اظهار داشت: زیرساخت‌های بندر و دریانوردی بندر لنگه برای فعالیت‌های تجاری افزایش یافته است.

همصدایی با ترامپا

حضرات انجری فراقکنی می‌کنند کانه موضوع بحث این است که برجام را با کدام کشورها ادامه دهیم و با کدام کشورها نه! خیر! بحث سر این بود که تحریم‌ها لغو شود و تحریم جدید هم تصویب نشود شگفتا به آقایان اجازه مذاکره با یانکی‌ها داده شد، چرا که مدعی بودند «آمریکا «کدخدای اروپا» است لیکن اروپایی‌ها «آقاجازه» تشریف دارند و اگر با آمریکا ببندیم، راحت‌تر به هدف لغو تحریم‌ها می‌رسیم!» و با یاللعجب که اینسک خواهان ادامه برجام با طرف اروپایی هستند! بی‌آنکه بروند سر اصل سخن و اصل بحث و اصل موضوع یعنی لغو تحریم‌های قبلی و عدم تصویب تحریم‌های جدید! تو گویی برای بعضی‌ها، کاغذی به اسم برجام، بیشتر موضوعیت دارد تا اینکه ملت‌شان و پاسداران امنیت ملت‌شان در تحریم باشند یا نه! هر و صریح بگویم که اگر در ازای آنچه آمریکا عملیاتی کرد، دست‌اندر کاران امر هم از چند تعهد مهم انجام داده خود برنگرند، رسماً و علناً همصدایی کرده‌اند با ترامپ! چرا که ترامپ دقیقاً همین را می‌خواهد: «دامه یافتن تآمان برجام توسط ایران و تحریم‌ها توسط آمریکا» و عجیباً! برجامی که قرار بود عامل لغو تحریم‌های قبلی و مانع تصویب تحریم‌های جدید باشد، متاز از دست فرمان

یادداشت دو

ادامه از صفحه اول

بعضی‌ها لطف کنند با ۴تا جمله خوب، ماله بر سر این ملت غیور نکشند! اینی هم که برجام را صرف‌نظر از آمریکا با اروپا ادامه می‌دهیم، اتفاقاً هم خواست آمریکایی‌ها و هم خواست اروپایی‌هاست! واقعا برای آمریکا و اروپا، چه چیزی بهتر از این که با وجود برجام، نه فقط تحریم‌های قبلی بالمره لغو نشود که حتی «صادر تحریم‌ها» هم گریبان نهادن ضامن امن و امان ایران را بگیرد و گریبان موشک‌های کشور را بگیرد و گریبان بسیاری از نهادها و ازگان‌های دیگر را بگیرد و گریبان شرکت‌های دارای تعامل با سپاه را بگیرد و گریبان شرکت‌های دارای تعامل با شرکت‌های دارای تعامل با سپاه را بگیرد و آن وقت طرف ایرانی، اعلام کند برجام را با اروپایی‌ها ادامه می‌دهیم؟! خوب است آقایان روحانی و ظریف، یک بار برای همیشه پاسخ این سوال را بدهند که اصلاً و اساساً برای چه اذن مذاکرات منتهی به برجام را گرفتند؟! آیا جز برای لغو تحریم‌های قبلی و عدم تصویب تحریم جدید؟! و خوب است به افکار عمومی توضیح دهند نیل به این هدف، برای‌شان مهم‌تر است یا نگه داشتن برجام، به هر قیمتی ولو به قیمت تحمل مادر تحریم‌ها؟! مع‌الاسف

یادداشت سه

ادامه از صفحه اول

هزینه مبادله تجارت بالای صدمیلیارد دلار که ما در ۸ سال گذشته داشته‌ایم حداقل سالانه ۱۵ میلیارد دلار می‌شود. این البته حداقل است چون ما سال‌هایی داشتیم که تجارت ما بالای ۱۲۰ میلیارد دلار بوده است. این مبلغ یعنی در روز تحمیل ۱۳۰ میلیارد تومان هزینه بر ملت ایران. وقتی هزینه تمام شده یک کالا بالا می‌رود تک‌تک خانواده‌های ایرانی آن را می‌پردازند! آن روزها رسانه‌های دولتی پر بود از این دست حساب و کتاب‌هایی که همواره سعی می‌شد به یک رقم بسیار بزرگ منتهی شود. مثلاً روزنامه اعتماد این رقم را به روزی ۴۰۰ میلیارد تومان هم رساند و مبتنی برسانه‌های یاد شده هم هنگی به نحوی در ایجاد این پروپاگاندا سهیم بودند. حاصل همه اینها همانطور که در خاطر همگان خواهد ماند، تصویب ضربتی و ۲۰ دقیقه‌ای برجام در مجلس بود. رویای شیرین در نهایت پس از مهر تأیید مجلس به حقیقت پیوست و دیگر از فرادای آن همه منتظر سیب و کلابی‌های برجام بودند! اما هر چه به

جلوی ضرر را نمی‌گیرید؟!!

جلوتر رفتیم رویای شیرین به کلبوسی تلخ تبدیل می‌شود اول آنکه سازوکار معلق شدن و نه حذف تحریم‌ها آن هم در دوره ۹۰ روزه- منوط به تأیید رئیس‌جمهور آمریکا- بسیاری از عواید چشمداشتی در زمینه‌های مالی و سرمایه‌گذاری را به محاق برد. دوم اینکه با باقیماندن سازوکار اس‌دی‌ان لیست و نیاز به اخذ مجوز از اوفاک، هیچ سرمایه‌گذار یا بانک بزرگ خارجی دوست نداشت و کماکان ندارد که به وادی اینچنین ریسک بالایی بغلند (مگر به تضمین‌های نقدتر از اصل سرمایه). پس از هر بار تأیید رئیس‌جمهور آمریکا تحریم‌ها تا ۹۰ روز بعدی معلق بود و حالا که رئیس‌جمهور آمریکا نخواست پایبندی ایران را به برجام اعلام کند، در این شرایط تنها ۶۰ روز برای بازگشت ساختار قبلی تحریم‌ها زمان لازم خواهد بود. این دو مورد تنها گوشه‌ای از ضعف‌های حقوقی و مالی برجام است که خود برآی مختل کردن آن رویای شیرین و سادولوحانه کافی بود. در این شرایط درخواست پایبندی آمریکا به تعهدات مشروط و مبهمش در برجام به یک ناله سیاسی از جانب دست‌اندرکاران

عدمای در داخل، بدل شده به کاتالیزور تحریم‌ها! و سپس مدافع تحریم‌ها! که اعتراض همانا و متهم شدن به نقض برجام، همان! آقایان! از ملت خود و پاسداران امنیت ملت خود، لطفاً در مقام عمل، دفاع کنید! این را هم باید شفاف توضیح دهید که برای شما، عزت و شرف و ناموس و تدبیر و اعتدال، در گرو چیست؟! نگه‌داشتن برجام به هر قیمتی؟! حتی به این قیمت که پاسداران امنیت این ملت، تحریم شوند؟! و تحریم‌های قبلی هم در مقام عمل، به قوت خود باقی مانده باشد؟! نه! این ملت گناهی نکرده که شما جز برجام، چیزی در ویرترین نازید! و صلابت، به ادامه این دست‌فرمان و در صورت عدم تغییر این رویه عاری از خرد، همگان خواهند فهمید که برجام، همه هدفی داشت الا لغو تحریم‌ها! و اگر نه چرا برای آقایان، حفظ برجام به هر قیمتی باید از لغو تحریم‌ها یعنی هدف برجام مهم‌تر باشد؟! آقای روحانی! آقای ظریف! خیال‌تان تخت که طرف آمریکایی هر چقدر هم دیوانه باشد، برجام را جلوی دوربین‌ها پاره نمی‌کند! پاره کردن برجام، همین است که علی‌الظاهر باشد و وجود داشته باشد اما فی‌الواقع نه مسبب لغو بالمره تحریم‌های قبلی شود و نه حتی مانعی برای تصویب مادر تحریم‌ها!

پهلوان‌پنجه دستگاه دیپلماسی دولت تدبیر و امید تبدیل شده است؛ دستگاه دیپلماسی‌ای که همین چند روز پیش شاهد محکومیت حبس ۵ ساله برای یکی از اعضای ارشد تیم مذاکره‌کننده‌اش در برجام بود. جالب آنجاست که فرد یادشده در این تیم در قسمت مربوط به پیوسته‌های مالی و بانکی فعال بوده است. جایی که بزرگ‌ترین ضربه به عواید چشمداشتی برجام از همان ناحیه به ما وارد شده است. امروز ما در شرایطی هستیم که سود بردن ما از برجام در دیدارانه آمریکاست. حالا که عواید ما منوط به چگونگی رفتار طرف مقابل مان است و ما تقریباً جز تمنای افاضه فیض و شکوه و شکایت و محکوم کردن و گله از نقض برجام، با این دولت کار دیگری از دست‌مان ساخته نیست، حال با دستور رئیس‌جمهور آمریکا به وزارت خزانه‌داری، رژیم تحریمی گسترده و بی‌سابقه جدیدی علیه ایران به مرحله اجرا درآمده است. اکنون باید از دولت‌مدران پرسید آیا نمی‌خواهند جلوی ضرر روزی ۱۱ میلیون دلار را بگیرند؟

تئاتر عاشوراوی
ویژه بانوان

نویسنده و کارگردان: مریم شعبانی
تهیه کننده: حمیدرضا ممتازان

زمان: ۲۰ تا ۳۰ مهرماه ۱۳۹۶

نشانی: بزرگراه امام علی(ع)، بزرگراه محلاتی شرق
خیابان شهید شهاب آبادی جنوبی بعد از
میدان مالک اشتر، خیابان بقایی، پردیس تئاتر
تهران، سالن اصلی

تلفن رزرو: ۰۹۳۰۱۲۷۱۸۵۰، ۰۹۱۲۴۹۷۴۴۸
خرید اینترنتی بلیط از طریق: www.tiwall.com

تیوال تئاتر